3

[bookmark: _GoBack]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.06.2013                                                                                               № _76-па_

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 23.08.2010 № 73-па
«О гражданской обороне в сельском поселении Усть-Юган»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 07.05.2013), от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (с изменениями на 23.12.2010), Приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации ведения гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», Уставом сельского поселения Усть-Юган, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.08.2010 № 73-па «О гражданской обороне в сельском поселении Усть-Юган»:
1.1. Приложение № 1,2 изложить в новой редакции, согласно приложению 1,2 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник»
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник»
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      С.В. Колосенко

Приложение № 1
к постановлению
администрации сельского
поселения Усть-Юган
от _25.06.2013_ №_76-па_

Состав
органа управления гражданской обороны в
муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая
должность
	Должность в гражданской обороне

	1
	Колосенко
Сергей Васильевич
	Глава сельского
поселения Усть-Юган
	Руководитель
гражданской обороны

	2
	Мякишев
Владимир
Анатольевич
	Заместитель главы сельского поселения Усть-Юган
	Заместитель
руководителя
гражданской обороны

	3.
	Истратова
Екатерина
Олеговна
	Инженер по охране труда
	Секретарь

image1.png